АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   «ШИЛЕГСКОЕ»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   18 января 2019 года    №  2
п.Ясный

Об администрировании доходов бюджета
          1. В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести изменения и добавить в распоряжение «Об администрировании доходов бюджета» и закрепить за Администрацией муниципального образования «Шилегское» функции администратора поступлений в бюджет по коду бюджетной классификации:

           314 1 11 05025 10 0000 120 – Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за  земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

            2. Данное распоряжение вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава муниципального образования                                             Т.А.Николенко